[image: image1.wmf]
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

 LEI N.º 945 - DE 19 DE FEVEREIRO DE 2009.

Dispõe sobre alteração a Lei n. 0429, de 27 de fevereiro de 2002.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica alterada a redação do parágrafo primeiro do artigo 4º da Lei n. 429, de 27 de fevereiro de 2002, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“§1º – O Executivo regulamentará até o dia 15 (quinze) de fevereiro de cada ano, o número de vagas disponíveis para cada Município de destino, e os critérios de desempate caso necessários “.

Art. 2º – Está Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Lei n. 945/09 - Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]